

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ.UFR 2-1/50002/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി : 03.04.2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

2019 നവംബർ 15 - ലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 270/19 മുതൽ 274/19 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച എക്സൈസ് വകുപ്പിലെ വനിതാ സിവിൽ എക്സൈസ് ഓഫീസർ എൻ.സി.എ (ഈഴവ/തിയ്യ/ബില്ലവ,പട്ടികജാതി, പട്ടികവർഗ്ഗം, മുസ്ലീം, എസ്.ഐ.യു.സി നാടാർ) തസ്തികകളുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിൽ (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 274/19 ൽ) ഇനം 4 ൽ ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം "ഇടുക്കി എസ്.ഐ.യു.സി" എന്നത് തിരുത്തി "ഇടുക്കി എസ്.ഐ.യു.സി നാടാർ" എന്നും, ഇനം 5 - നിയമനരീതിയിൽ നിന്നും "പട്ടിക ജാതി വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അഭാവത്തിൽ പട്ടിക വർഗ്ഗ വിഭാഗത്തിൽ ഉൾപ്പെട്ടവരെ പരിഗണിക്കുന്നതാണ്" എന്ന വാചകം നീക്കം ചെയ്യുകയും ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

മേൽ ഭേദഗതിയോടെ വിജ്ഞാപനം നിലനിർത്തിയിരിക്കുന്നു. പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തില മറ്റ്

വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No.UFR 2-1/50002/2018

Thiruvananthapuram

Dated:03.04.2020

ERRATUM NOTIFICATION

It is hereby notified that in the Malayalam version of the notification published in the extra ordinary gazette dated 15.11.2019 for selection to the post of Women Civil Excise Officer NCA (Ezhava/Thiyya/Billava, SC,ST, Muslim, SIUC Nadar) in the Excise Department vide Cat No. 270/19 to 274/19, under item 4(number of vacancies) in Cat No. 274/19 "Idukki-SIUC "is corrected as" Idukki SIUC Nadar" and under item - 5 , in the method of appointment the sentence ie, "In the absence of candidates belonging to the Scheduled Caste Community, application from Scheduled Tribe Candidates will be considered" is deleted.

The Notification stands modified to the above extent. All other Conditions remain unchanged.

(By Order)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION